
VOLNÝ PROGRAM JEDNOTLIVCŮ 2016

PROPOZICE A PŘIHLÁŠKA

1. kolo – Západočeská liga
sobota 19. března 2016 

Plzeň • Hala TJ Slavoj Plzeň z. s. u Zimního stadionu, Třebízského 12, Plzeň

první kolo pořádá TJ Slavoj Plzeň z. s. 

POŘADATELÉ ZPČL – VP JEDNOTLIVCŮ

1. kolo - TJ Slavoj Plzeň z. s. - 19. března 2016

2. kolo - TJ Sokol Plzeň IV - 10. dubna 2016

3. kolo finále – TopGym Karlovy Vary – 30. dubna 2016



Západočeská liga v moderní gymnastice 2016 - volný program jednotlivců
pořádají: TJ Slavoj Plzeň z. s. • TJ Sokol Plzeň IV • TopGym Karlovy Vary

PROGRAM 19. 3. 2016

Program – 1. kolo Západočeské ligy

7:30 – 8:00 Příchod účastníků 

8:00 – 8:30 Registrace účastníků Západočeské ligy

8:00 – 8:55 Rozcvičení na závodní ploše

8:00 – 8:30 Porada rozhodčích a zástupců zúčastněných klubů

9:00 – 15:00 Závod po jednotlivých kategoriích

             15:10 – 15:30 Vyhlášení závodu

Přesný časový program bude upřesněn dle skutečného počtu přihlášených závodnic.



Západočeská liga v moderní gymnastice 2016 - volný program jednotlivců
pořádají: TJ Slavoj Plzeň z. s. • TJ Sokol Plzeň IV • TopGym Karlovy Vary

ZÁVODNÍ KATEGORIE VP

Kategorie Ročník Náčiní

I.B - Naděje nejmladší 2008 a mladší Bez náčiní (2009 a ml. bez omezení, roč. 2008 pouze, které se 
vloni nezúčastnily ZPČ ligy ani jiného pohárového závodu)

I.A - Naděje nejmladší
dvojboj 

2008 a mladší Bez náčiní
Libovolné

II.B - Naděje mladší
dvojboj 

2006 - 2007 Bez náčiní
Libovolné

II.A - Naděje mladší
trojboj

2006 - 2007 Bez náčiní
Švihadlo
Obruč

III. - Kadetky mladší
trojboj

2004 – 2005 Bez náčiní 
Obruč
Míč

IV. - Kadetky starší
trojboj

2001 – 2003 Švihadlo
Kužele
Libovolné

V. - Dorostenky
trojboj

2000 a starší Míč
Kužele
Libovolné

PODMÍNKY A POPLATKY

Podmínky účasti

Podmínkou účasti je závazná přihláška zaslaná nejdéle do 7. března 2016. 

Každý přihlášený oddíl nominuje nejméně dva kvalifikované rozhodčí pro závod, kterého se zúčastní. 

Každá závodnice musí mít platný průkaz ČSMG a potvrzení o lékařské prohlídce, dle Soutěžního řádu
ČSMG a Programu soutěží pro rok 2016. Kontrola bude provedena při prezenci před závody.

Účastníci a průběh závodů se řídí stanovami Západočeské ligy.

Přijetí přihlášky bude potvrzeno e-mailem a další organizační pokyny zaslány před závody.



Západočeská liga v moderní gymnastice 2016 - volný program jednotlivců
pořádají: TJ Slavoj Plzeň z. s. • TJ Sokol Plzeň IV • TopGym Karlovy Vary

Účastnický poplatek závodníků

Startovné pro každou přihlášenou závodnici činí:

200,- Kč pro závodnice ZPČL, kategorie I.B – NNML (pouze BN)

300,- Kč pro závodnice ZPČL, kategorie I.A a vyšší

V ceně startovného nejsou žádné další  služby ani pojištění (cestovné, ubytování a další  náklady si
hradí účastníci sami).

Zápisy sestav 

Zápisy sestav zašlou zúčastněné kluby nejdéle do 14. 3. 2016 poštou na adresu:

ELRON CZ s.r.o., k rukám Evy Vejšické, Pod Vinicemi 931/2, 301 16 Plzeň.

Hudba

Preferujte prosím online přihlášení závodnic a online vložení hudeb ve formátu MP3 viz níže odkaz: 

http://www.rgform.eu/event.php?id_prop=66

Případně zašlete přihlášku a hudby ve formátu MP3 na E-mail: evikf@centrum.cz

Kontakt

Eva Vejšická – tel.: 731 172 452

E-mail: evikf@centrum.cz  

Hlavní rozhodčí: Eva Vejšická

http://www.rgform.eu/event.php?id_prop=66
mailto:evikf@centrum.cz
mailto:evikf@centrum.cz

